
                            令和２年８月２４日 
 
 

業務用携帯電話開設のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会への運営にご理解とご協力をいただき
誠にありがとうございます、重ね重ね厚く御礼申し上げます。 
 
この度、事務局員の業務用携帯電話番号を下記のとおり開設をいたしまたので、お知ら

せいたします。 
ご面倒ではございますが、今後事務局員へは下記番号にご連絡いただきますようお願い

申しあげます。 
 
 

敬具 
記 

 
北岡事務局 

電話番号：０９０－７０４７－２６６８ 
 

宇佐美事務局 
電話番号：０９０－７０４７－２５７０ 

 
 
 
               名古屋市中区栄三丁目 32－20 朝日生命矢場町ビル８階 
                    一般社団法人  

日本ソーイング技術研究協会  事務局 
                               TEL 052-238-2256 

 FAX 052-261-4116  
E-mail info@jstra.com 


